
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 전체

일자리정책과 9,116,746 8,451,891 664,855

국 1,650,387 1,361,839 288,548

분 676,193 676,193 0

도 672,390 701,672 △29,282

시 6,117,776 5,712,187 405,589

고용안정 5,632,430 5,341,642 290,788

국 1,330,387 1,041,839 288,548

분 676,193 676,193 0

도 596,440 625,722 △29,282

시 3,029,410 2,997,888 31,522

고용촉진 활성화 1,977,301 1,819,742 157,559

국 767,887 642,400 125,487

도 146,650 146,100 550

시 1,062,764 1,031,242 31,522

경기 청년뉴딜사업 353,000 360,000 △7,000

도 60,000 60,000 0

시 293,000 300,000 △7,000

307 민간이전 353,000 360,000 △7,000

도 60,000 60,000 0

시 293,000 300,000 △7,000

10 사회복지보조 353,000 360,000 △7,000

○일자리센터 운영 위탁비 353,000 360,000 △7,000

― 구청 취업정보센터 53,000 60,000 △7,00053,000,000원

일자리센터 운영 80,276 85,676 △5,400

도 4,920 4,920 0

시 75,356 80,756 △5,400

201 일반운영비 44,679 50,079 △5,400

01 사무관리비 39,704 45,104 △5,400

○일자리센터 운영비 23,704 24,104 △400

― 구인·구직 문자서비스 이용료

2,000 2,400 △400

○일자리창출 우수기업 인증제 추진 0 5,000 △5,000

― 현판 제작비 0 2,500 △2,500

― 심사수당 0 700 △700

― 홍보비(안내문, 현수막 등) 0 1,800 △1,800

2,000,000원

0원

0원

0원

사회적기업 발굴 육성 673,400 698,020 △24,620

국 192,224 196,000 △3,776

도 24,617 29,700 △5,083

시 456,559 472,320 △15,761

201 일반운영비 81,020 86,020 △5,000

01 사무관리비 77,480 82,480 △5,000

○전국사회연대경제 지방정부협의회 운영비

15,000 20,000 △5,00015,000,000원

301 일반보상금 7,100 9,000 △1,900
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부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 2,100 4,000 △1,900

○부천형사회적기업 발굴 공모전 시상금 2,100 4,000 △1,900

― 우수 500 1,500 △1,000

― 장려 600 1,500 △900

500,000원*1명

300,000원*2명

307 민간이전 582,280 600,000 △17,720

국 192,224 196,000 △3,776

도 24,617 29,700 △5,083

시 365,439 374,300 △8,861

10 사회복지보조 339,280 357,000 △17,720

○사회적기업 지역특화사업 사업개발비

80,000 0 80,00080,000,000원

국 64,000 0 64,000

시 16,000 0 16,000

○부천형 사회적기업 육성 37,000 50,000 △13,000

○사회적기업 사업개발비 지원사업

160,280 245,000 △84,720

37,000,000원

160,280,000원

국 128,224 196,000 △67,776

도 9,617 14,700 △5,083

시 22,439 34,300 △11,861

사회적 일자리창출 607,079 508,000 99,079

국 485,663 406,400 79,263

도 28,613 30,480 △1,867

시 92,803 71,120 21,683

307 민간이전 607,079 508,000 99,079

국 485,663 406,400 79,263

도 28,613 30,480 △1,867

시 92,803 71,120 21,683

10 사회복지보조 607,079 508,000 99,079

○사회적 일자리창출 사업 607,079 508,000 99,079607,079,000원

국 485,663 406,400 79,263

도 28,613 30,480 △1,867

시 92,803 71,120 21,683

마을기업 육성 지원사업 210,000 110,000 100,000

국 90,000 40,000 50,000

도 28,500 21,000 7,500

시 91,500 49,000 42,500

307 민간이전 210,000 110,000 100,000

국 90,000 40,000 50,000

도 28,500 21,000 7,500

시 91,500 49,000 42,500

10 사회복지보조 210,000 110,000 100,000

○마을기업육성지원사업 180,000 80,000 100,000180,000,000원

국 90,000 40,000 50,000

도 19,500 12,000 7,500

시 70,500 28,000 42,500

일자리 공시제 5,500 10,000 △4,500
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부서: 일자리정책과

정책: 고용안정

단위: 고용촉진 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,500 8,000 △4,500

01 사무관리비 3,500 8,000 △4,500

○일자리공시제 홍보물 제작 1,000 5,000 △4,000

○일자리공시제 포럼 2,500 3,000 △500

1,000,000원

2,500,000원

공공근로사업 3,655,129 3,521,900 133,229

국 562,500 399,439 163,061

분 676,193 676,193 0

도 449,790 479,622 △29,832

시 1,966,646 1,966,646 0

지역공동체 일자리사업 1,215,714 1,082,485 133,229

국 562,500 399,439 163,061

도 90,000 119,832 △29,832

시 563,214 563,214 0

101 인건비 1,047,032 913,803 133,229

국 532,559 369,498 163,061

도 81,018 110,850 △29,832

시 433,455 433,455 0

04 기간제근로자등보수 1,047,032 913,803 133,229

○인건비 및 부대경비 1,047,032 913,803 133,2291,047,032,000원

국 532,559 369,498 163,061

도 81,018 110,850 △29,832

시 433,455 433,455 0

재무활동(일자리정책과) 529,267 155,200 374,067

보전지출 529,267 155,200 374,067

반환금기타 374,067 0 374,067

802 반환금기타 374,067 0 374,067

01 국고보조금반환금 278,216 0 278,216

○사회적기업 사업개발비 지원사업

46,218 0 46,218

○사회적 일자리 창출사업 224,400 0 224,400

○마을기업 육성사업 732 0 732

○지역노사민정 협력 활성화 6,329 0 6,329

○지역노사민정 협력 활성화 프로그램 운영

256 0 256

○지역맞춤형 일자리 지원사업 209 0 209

○지역노사민정 협력 활성화(이자) 17 0 17

○지역노사민정 협력 활성화 프로그램운영(이자

) 5 0 5

○지역맞춤형 일자리 지원사업(이자) 50 0 50

46,218,000원

224,400,000원

732,000원

6,329,000원

256,000원

209,000원

17,000원

5,000원

50,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 95,851 0 95,851

○사회적기업 사업개발비 지원사업

3,466 0 3,466

○사회적일자리 창출사업 16,830 0 16,830

○사회적기업 전문인력 지원사업 12,627 0 12,627

3,466,000원

16,830,000원

12,627,000원
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부서: 일자리정책과

정책: 재무활동(일자리정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○마을기업 육성사업 219 0 219

○경기도 마을기업 육성지원사업 50,000 0 50,000

○일자리센터운영(시군 프로시니어 일자리 발굴

사업) 561 0 561

○사회적기업 사업개발비 지원사업(이자)

151 0 151

○사회적일자리 창출사업(이자) 10,982 0 10,982

○사회적기업 전문인력 지원사업(이자)

334 0 334

○마을기업 육성사업(이자) 286 0 286

○경기도 마을기업 육성지원사업(이자)

395 0 395

219,000원

50,000,000원

561,000원

151,000원

10,982,000원

334,000원

286,000원

395,000원
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